DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA PARA
ALUNOS SURDOS: UMA DISCUSSÃO PERTINENTE DIANTE DA ATUAL REALIDADE
DA FORMAÇÃO DOCENTE E A INSERÇÃO DOS ALUNOS SURDOS NA ESCOLA
REGULAR de autoria de GILMARA ALBUQUERQUE DA SILVA, LUCICLEIDE ARAÚJO
RODRIGUES, MIKAELA ALVES PEQUENO , foi publicado nos Anais III CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63096

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63096